



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ ศูนย์สร้างทางสงขลา ฝ่ายแผนงาน โทร.0 7431 1391 โทรสาร 0 7432 1083

ที่ ศ.สท.สงขลา.5/78 วันที่ 10 เมษายน 2566

เรื่อง ราคากลางงานจัดซื้อวัสดุก่อสร้างสำนักงานโครงการฯ งาน ISO Wall พร้อมอุปกรณ์ประกอบ จำนวนรวม 16 รายการ โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

โครงการก่อสร้างทางหลวงหมายเลข 408 ตอน เฉลิมพระเกียรติ - ปากระวะ ปังบประมาณ 2566 (เพิ่มเติม)

เรียน ผศ.สท.สงขลา

คณะกรรมการฯ ตามคำสั่งศูนย์ฯ ที่ ศ.ส./77/2566 ได้พิจารณาแล้ว เห็นควรกำหนดราคากลางงานจัดซื้อวัสดุ ก่อสร้างอาคารสำนักงานโครงการ อาคารที่พักช่างควบคุมงาน และอาคารที่พักเจ้าหน้าที่ งาน ISO Wall พร้อมอุปกรณ์ ครบชุด จำนวนรวม 16 รายการ ในทางหลวงหมายเลข 408 ตอน เฉลิมพระเกียรติ - ปากระวะ ตามแผนงานปีงบประมาณ 2566 (เพิ่มเติม) สรุปได้ดังนี้

- รายละเอียดข้อมูลและหลักเกณฑ์ที่ใช้ในการพิจารณากำหนดราคากลาง
 - 1.1 ราคาต่อหน่วยพิจารณาจากราคาสีบทราบจากผู้ประกอบการ จำนวน 3 ราย
2. ราคากลาง วงเงินงบประมาณรวม 1,006,125.24 บาท ดังรายละเอียดแนบ
3. เห็นควรกำหนดระยะเวลาส่งมอบของ จำนวน 45 วัน

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไป

ลงนาม..... 	ลงนาม..... 	ลงนาม..... 	ลงนาม..... 	ลงนาม..... 
(นายชัยโรจน์ จันสุกลี)	(นายวรารกร ไชยสวัสดิ์)	(นายเสนีย์ เสถียร)	(นางสาวขวัญชนก บัวหลวง)	(นางสาวศรดา หนูพันธ์)
รศ.ศ.สท.สงขลา	วว.ศ.สท.สงขลา	วิศวกรโยธาชำนาญการ	พนักงานก่อสร้าง	พนักงานโยธา
ประธานกรรมการ	กรรมการ	กรรมการ	กรรมการ	กรรมการ

คณะกรรมการฯ / ผบ.ศ.สท.สงขลา/ คุณอัญชรี

- อนุมัติตามที่คณะกรรมการกำหนดราคากลางเสนอ
- ดำเนินการตามระเบียบต่อไป



(นายปรัชญา นารถน้ำพอง)

วิศวกรโยธาเชี่ยวชาญ ปฏิบัติราชการตำแหน่ง

ผู้อำนวยการศูนย์สร้างทางสงขลา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ทำงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานซื้อวัสดุก่อสร้างอาคารสำนักงานโครงการ อาคารที่พักช่างควบคุมงาน และอาคารที่พักพนักงานเจ้าหน้าที่งาน ISO Wall พร้อมอุปกรณ์ประกอบ จำนวนรวม ๑๖ รายการ โครงการก่อสร้างทางหลวงหมายเลข ๔๐๘ ตอน

เฉลิมพระเกียรติ - ปากกระวะ

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์สร้างทางสงขลา

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๐๐๖,๑๒๕.๒๔ บาท

๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ ๑๐ เมษายน ๒๕๖๖

เป็นเงิน ๑,๐๐๖,๑๒๕.๒๔ บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) - บาท

๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๔.๑ ราคาสืบทราบจากผู้ประกอบการ จำนวน ๓ ร้าน

๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

๑. นายชัยโรจน์ จันสุกสี	รศ.ศ.สท.สงขลา	ประธานกรรมการ
๒. นายวรกร ไชยสวัสดิ์	ว.ศ.สท.สงขลา	กรรมการ
๓. นายเสนีย์ เสถียร	วิศวกรโยธาชำนาญการ	กรรมการ
๔. นางสาวขวัญชนก บัวหลวง	พนักงานก่อสร้าง	กรรมการ
๕. นางสาวศรดา หนูพันธ์	พนักงานโยธา	กรรมการ

ลงชื่อ..... ..... ประธานกรรมการ

(นายชัยโรจน์ จันสุกสี)

ลงชื่อ..... ..... กรรมการ

(นายวรกร ไชยสวัสดิ์)

ลงชื่อ..... ..... กรรมการ

(นายเสนีย์ เสถียร)

ลงชื่อ..... ..... กรรมการ

(นางสาวขวัญชนก บัวหลวง)

ลงชื่อ..... ..... กรรมการ






(นางสาวศรดา หนูพันธ์)

สรุปรายละเอียด ราคาากลางจัดซื้อวัสดุก่อสร้างงาน ISO Wall พร้อมอุปกรณ์ประกอบ จำนวนรวม 16 รายการ

โครงการก่อสร้างทางหลวงหมายเลข 408 ตอน เฉลิมพระเกียรติ - ปากระวะ

ดำเนินงานปีงบประมาณ 2566 (เพิ่มเติม) ดังนี้

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท.)	เป็นเงิน (บาท.)
	วัสดุก่อสร้าง จำนวนรวม 16 รายการ				
1	ISO Wall ทหนา 2 นิ้ว 1.20 x 7.50 ม. จำนวน 31.00 แผ่น พื้นที่ = 1.20 x 7.50 = 9.00 ตร.ม. (แผ่นหลังคา)	279.00	ตร.ม.	673.00	187,767.00
2	ISO Wall ทหนา 2 นิ้ว 1.20 x 6.50 ม. จำนวน 19.00 แผ่น พื้นที่ = 1.20 x 6.50 = 7.80 ตร.ม. (แผ่นหลังคา)	148.20	ตร.ม.	673.00	99,738.60
3	ISO Wall ทหนา 2 นิ้ว 1.20 x 5.20 ม. จำนวน 41.00 แผ่น พื้นที่ = 1.20 x 5.20 = 6.24 ตร.ม.	255.84	ตร.ม.	621.00	158,876.64
4	ISO Wall ทหนา 2 นิ้ว 1.20 x 5.00 ม. จำนวน 1.00 แผ่น พื้นที่ = 1.20 x 5.00 = 6.00 ตร.ม.	6.00	ตร.ม.	621.00	3,726.00
5	ISO Wall ทหนา 2 นิ้ว 1.20 x 4.85 ม. จำนวน 4.00 แผ่น พื้นที่ = 1.20 x 4.85 = 5.82 ตร.ม.	23.28	ตร.ม.	621.00	14,456.88
6	ISO Wall ทหนา 2 นิ้ว 1.20 x 3.00 ม. จำนวน 44.00 แผ่น พื้นที่ = 1.20 x 3.00 = 3.60 ตร.ม.	158.40	ตร.ม.	621.00	98,366.40
7	ISO Wall ทหนา 2 นิ้ว 1.20 x 2.80 ม. จำนวน 48.00 แผ่น พื้นที่ = 1.20 x 2.80 = 3.36 ตร.ม.	161.28	ตร.ม.	621.00	100,154.88
8	ISO Wall ทหนา 2 นิ้ว 1.20 x 2.50 ม. จำนวน 30.00 แผ่น พื้นที่ = 1.20 x 2.50 = 3.00 ตร.ม.	90.00	ตร.ม.	621.00	55,890.00
9	ISO Wall ทหนา 2 นิ้ว 1.20 x 2.45 ม. จำนวน 18.00 แผ่น พื้นที่ = 1.20 x 2.45 = 2.94 ตร.ม.	52.92	ตร.ม.	621.00	32,863.32
10	ISO Wall ทหนา 2 นิ้ว 1.20 x 2.40 ม. จำนวน 9.00 แผ่น พื้นที่ = 1.20 x 2.40 = 2.88 ตร.ม.	25.92	ตร.ม.	621.00	16,096.32
11	ISO Wall ทหนา 2 นิ้ว 1.20 x 2.35 ม. จำนวน 2.00 แผ่น พื้นที่ = 1.20 x 2.35 = 2.82 ตร.ม.	5.64	ตร.ม.	621.00	3,502.44
	รวมยอดยกไป				771,438.48

ลงนาม..... 
 ลงนาม..... 
 ลงนาม..... 
 ลงนาม..... 
 ลงนาม..... 

(นายชัยโรจน์ จันสุกสี) (นายวรารกร ไชยสวัสดิ์) (นายเสนีย์ เสถียร) (นางสาวขวัญชนก บัวหลวง) (นางสาวศรดา หนูพันธ์)

รศ.ศ.สท.สงขลา ว.ศ.สท.สงขลา วิศวกรโยธาชำนาญการ พนักงานก่อสร้าง พนักงานโยธา

ประธานกรรมการ กรรมการ กรรมการ กรรมการ กรรมการ

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท.)	เป็นเงิน (บาท.)	
รวมยอดยกมา					771,438.48	
12	ISO Wall หนา 2 นิ้ว 1.20 x 2.30 ม. จำนวน 31.00 แผ่น พื้นที่ = 1.20 x 2.30 = 2.76 ตร.ม.	85.56	ตร.ม.	621.00	53,132.76	
13	รางอลูมิเนียมตัวยู 2 นิ้ว หนา 1.50 มม. (ยาว 6.00 ม./เส้น)	214.00	เส้น	417.00	89,238.00	
14	รางอลูมิเนียมตัวยูบังใบ 2 นิ้ว หนา 1.50 มม. (ยาว 6.00 ม./เส้น)	31.00	เส้น	696.00	21,576.00	
15	ฉากโค้งอลูมิเนียม หนา 1.50 มม. (ยาว 6.00 ม./เส้น)	198.00	เส้น	332.00	65,736.00	
16	ฉากตัวแอลอลูมิเนียม หนา 1.50 มม. (ยาว 6.00 ม./เส้น)	9.00	เส้น	556.00	5,004.00	
รวมเป็นเงิน					หนึ่งล้านหกพันหนึ่งร้อยยี่สิบห้าบาทยี่สิบสี่สตางค์	1,006,125.24

ลงนาม.....

(นายชัยโรจน์ จันสุกลี)
รศ.ศ.สท.สงขลา
ประธานกรรมการ

ลงนาม.....

(นายวรารกร ไชยสวัสดิ์)
ว.ศ.สท.สงขลา
กรรมการ

ลงนาม.....

(นายเสนีย์ เสถียร)
วิศวกรโยธาชำนาญการ
กรรมการ

ลงนาม.....

(นางสาวขวัญชนก บัวหลวง)
พนักงานก่อสร้าง
กรรมการ

ลงนาม.....

(นางสาวศรดา หนูพันธ์)
พนักงานโยธา
กรรมการ